Guayaquil, mayo 08 del 2009

Señora **GLENDA CORDOVA MURILLO**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía C.O.R.D.O.V.A. S.A. COMERCIALIZADORA DE OBJETOS VARIOS llevada a cabo en esta ciudad el día de hoy, resolvió elegirla a usted GERENTE GENERAL de esta compañía por el período de CINCO AÑOS, confiriéndole, de conformidad con lo establecido en los estatutos sociales de la misma, ejercer individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto social de la compañía C.O.R.D.O.V.A. S.A. COMERCIALIZADORA DE OBJETOS VARIOS consta en la Escritura Pública celebrada el 07 de abril del 2009 en la Notaria Vigésima Octava del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 28 de abril del 2009.

Particular que informo para los fines de ley.

Atentamente,

Fernando Palacios Castillo Secretario Ad- Hoc la Junta

C.C.# 091716443-6

RAZON: GLENDA CORDOVA MURILLO, por mis propios derechos, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía C.O.R.D.O.V.A. S.A. COMERCIALIZADORA DE OBJETOS VARIOS para el cual he sido elegido.

Guayaquil, mayo 08 del 2009.

Glenda Cordoya Murillo

Gerente Genéral C.C. 0910829209

NUMERO DE REPERTORIO: 20.383 / FECHA DE REPERTORIO: 12/may/2009 HORA DE REPERTORIO: 12:46

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON / GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de / Gerente General, de la Compañía /C.O.R.D.O.V.A. S.A. COMERCIALIZADORA DE OBJETOS VARIOS, a favor de/GLENDA DEL ROCIO CORDOVA MURILLO, a foja 48.745, Registro Mercantil número 8.867.

ORDEN: 20383









s 9.30

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA